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Het eethuis uit Den Haag biedt 91 verschillende menu's en drankjes aan op het menu tegen een gemiddelde
prijs van 12 €. Het lokaal en de ruimtes zijn toegankelijk voor mindervaliden en daardoor ook met een rolstoel of
lichamelijke handicaps bruikbaar, en er is kosteloos W-LAN. Ben je op zoek naar zoete lekkernijen? Bij Grill N
Spice Indian Den Haag vind je goddelijke desserts die je verlangens zeker bevredigen zullen, Gerechten worden
hier ook bereid met traditionele Indiase kruiden smaakvol en vers gemaakt. De bereiding van de maaltijden
gebeurt origineel Aziatisch, vers bereid wordt het barbecue hier op open vuur.



https://nl.menulist.menu/list/44902822/asiatische-speisen-restaurants-rijswijk-zuidholland
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Niet-alcoholische dranken

LASSI

Soepen*

DAL SOEP 6€

fam

LAM BHUNA 18 €

fip*

CHILI KIP 8€

%ip- Spezialiiit

KIP KARAHI 17 €
PALAK PANEER 15€

YVeggie Spezialiliit

GROENTE KORMA 14 €

Vegetarisch - Sub
Tihajana

PANEER KARAHI 15€
(] ) () [ ]

Specialiteiten van het huis

LAM BALTI 17 €

KULFI

T l Osm @ I.I"I
KING GARNALEN TANDOORI
g .ll ’ [ l.l..l m
Tandoor

LAM TIKKA
frisdrank
MANGO LASSI

Hoofdgerecht

ALOO GOBI FRY

(]
%inder menu
CHICKEN TIKKA (MILD)

Indische Tischgerichte

KONINGSGARNAAL MASALA

Tipgerechten

KIP ROGAN JOSH

Biryani Reis

KING GARNALEN BIRYANI

Groenien
SAG BAJEE
Indische Reis

CHAMPIGNON RIJST

9€

18 €

7€

12 €

20 €

16 €

20 €

7€

4€
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Carni di Manzo - vom Rind

GEMIXTE GRILL

Speisen vom Hluhn

KIP BALTI

20 €

16 €

Indische lamm-Spezialiliiten

LAM KARAHI

18 €

Indisch - Curry-Spezialitiiten

LAM SAAG

Tandoori Voorgerechlen

CHAMPIGNON KEBAB

Brood

PESHWARI NAAN

Uit de Kleioven

LAM BOTI KEBAB

‘1 [ ] I SF [ ] lt. |
CHICKEN BHONA
Edras

MANGO CHUTNEY (P-P)

Grilled Seafood

DORADO FISH (WHOLE FISH)

{1 la Carte Specialties

GEMENGDE GROENTECURRY

18 €

6€

4€

8€

16 €

1€

17 €

7€

Medium Dishes

CHICKEN JALFZI 16 €

Platos Tandoori

KING GARNALEN TANDOORI 20 €
[ ]

Condiments and Sauces

KERRIE

COTDSTARTERS

GARNALEN AVOCADO COCKTAIL 8 €

Gegrild Tamsuvlees

LAMB CHOPS (WITH BONE) (7
STUKS)

Restaurant Calegory

NAGERECHT

20 €

Dit soort gerechten worden
geserveerd

LAM

Salade

KOMKOMMER RAITA 4€
GEMENGDE SALADE 6€

lamm
TIKKA MASALA
KORMA

Indische Beilagen

PARATHA 4¢€
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TARKA DAAL 7€
lamb Dishes Medium

LAMB VINDIALOO (HOT) 17 €
LAM ROGAN JOSH 17 €
Voorgerechten*

PAPADOM 1€
GROENTEN SAMOSA 5€
CHILI PANEER 8€
CHICKEN KHASMERI 17 €
PRAWN MASSALA CURRY 16 €
KING PRAWN BHONA 20 €
LAMB CHOP (3 STUKS) 8 €
LAM SAMOSA 6 €
SJEEK KEBAB 8€
Ul BHAJE 5€
‘Vegetarische gerechlen
MUSHROOM BAJEE 7€
VEGETABLE KASHMIRI (MILD) 15 €
MIX VEGETABLES JALFZI 14 €
MUSHROOM BHINDHI KARAHI 14 €
CHANA MASSALA 14 €

Gebruikte ingrediénten

KIP

MANGO
KNOFLOOK
BASMATI RIJST

Indisch

LAMS CURRY
KAAS NAAN
JEERA RIJST
KIP BIRYANI

LAM BIRYANI
GARNALEN BIRYANI
PLANTAARDIGE BIRYANI
GEWOON NAAN
KNOFLOOK NAN

KIP TANDOORI
TANDOORI ROTI
MASALA

CHANA MASSALA

Ul BHAJI

SAAG

NAN

BIRYANI

KIP DARTEN

KIP KORMA

KIP TIKKA MASALA
BOTER KIP

KIP MADRAS

KIP SJASLIEK
KIP-CURRY

LAM MADRAS

3€

17 €
4¢€
4¢€
15€
17 €
16 €
15€
3€
4¢€
7€
3€

7€
15 €
17 €
17 €
16 €
17 €
16 €
17 €
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grill N Spice Indian Den flaag

Herengracht 38, Den Haag, Openingstijden:

Netherlands maandag 12:00 -21:30
Dinsdag 12:00 -21:30
woensdag 12:00 -21:30
donderdag 12:00 -21:30
vrijdag 12:00 -21:30
zaterdag 12:00 -21:30
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